1409. c. Polg. Ügy. Közp. Ir. 1943. VI. 313/899 Kass Béla levele 225.952
/1935-XI.; BFL IV. 1409. c. Polg. Ügy. Közp. Ir. 1943. VI. 313/899 Kass Béla kérelme dr.
Sipõcz Jenõ polgármesterhez 1933. augusztus 16. 222.850/1933-XI. „...A kávéházak és
vendéglõk százai mentek tönkre az utóbbi idõben és pedig fõleg azért, mert nem tudták a
bérösszeget megfizetni. Abban az idõben, midõn én a bérleti ajánlatomat megtettem, a ká-
véház és a vendéglõ összforgalma átlagosan napi 300 pengõ volt, azóta azonban ezen be-
vétel a napi 150 pengõt sem haladja meg átlagban...”